



کانادا **سوءاستفاده جنسی و آزار پنهان در ورزش** موضوع سوءاستفاده و آزار جنسی نظامند و پنهان در ورزش کانادا، دولت این کشور را به اتخاذ تدابیری برای مقابله واداشته است.

کانادا در سال جدید کمیسیون متشکل از سه

نفر را برای بررسی نقض نظامند و تحقق نقض پیش‌در ورزش این کشور راه‌اندازی می‌کند. کارلا کوئلتو وزیر ورزش کانادا، به سی‌پی‌سی گفت: من کملاً فکر می‌کنم که این یک مشکل نظام‌مند و یک بحران است، ما با جمعوع‌های پیچیده از سوءاستفاده، آزار و آذیت، تبعیض و رفتاری روهبر و هشتم که بسیار نامناسب است. وزیر ورزش کانادا «کنلکسم مستقل» را برای برسی سوءاستفاده در رشته‌های مختلف ورزش کانادا راه‌اندازی می‌کند. کمیسر یکپارچگی ورزشی کانادا می‌گوید شکاف‌های ورزشی این در سال‌های اخیر آشکار شدد و کوئلتو از طرف دولت کانادا از کسانی که با سوءاستفاده و تبعیض مواجه شده‌اند، عذرخواهی کرد. او گفت: متأسفم که این اتفاق برای شما افتاده است؛ سیستم ورزش از شما محافظت نکرده یا کسانی را که به شما آسیب رسانده‌اند پاسخگو کرده است.

وزرشکاران سرشناس کانادایی دولت فدرال را به گواهی در برخورد با سوءاستفاده در ورزش متهم کرده‌اند و نمایندگان مخالف حزب حاکم نیز دولت را متهم کرده‌اند که در برابر درخواست‌های مکرر برای تحقیق و تفحص، بی‌تفاوت است. دولت کانادا تحت فشار است تا تحقیقات قضائی مستقلی را در مورد سوءاستفاده در ورزش این کشور طی یک سری کمیته‌های پارلمانی در پیش‌های عوام به دنبال شهادت‌های دلخراش بازماندگان سوءاستفاده در ماه دسامبر آغاز کند. دولت جاستین ترودو و وزیر ورزش او، با درخواست‌های تحقیقات گسترده در مورد سوءاستفاده از ورزشکاران، سیاستمداران و دانشگامیگان مخالفت کرده‌اند و این باعث شد تا یکی از اعضای ارشد دولت از حزب خود جدا شود.

کریستی دانکن، معاون سابق نخست‌وزیر کانادا در مجلس عوام، پیش از این گفت: سوءاستفاده یک راز پنهان و کشفی‌در ورزش کاناداست و آنچه مردم می‌بینند تنها نوک کوه یخ است.

متشکل آزار جنسی، سوءاستفاده و آزار و آذیت در ورزش کانادا چندوجهی و پرتیغی است؛ این در مورد حمله و آزار و آذیت ورزشکاران از سوی مربیان و کارکنان پشتیبانی آن‌هاست. کانادا گذل شده با وسواسی‌هایی در بسیاری از رشته‌های ورزشی مواجه شد که نه‌تنها مربیان بدسربست را اشفا می‌کرد، بلکه سومهدریت سازمانی سازمان‌های ورزشی ملی را نیز تحت تأثیر قرار داد.

روزنامه گاردین نوشت: **پارسل پیش از چهار هزار و ۵۰۰ نفر در انگلیس، به علت گرسزدی حشان باخندند که بیشترین میزان از زمان ثبت این گونه آمر است.**

به گزارش خبرگزاری صدا و سیما، مسئولیت‌دَمای بیش از ۳۰درجه سانتی گراد در محیط‌های کاری با شدت و مالکان استند و دولت باید منابع گرم‌ای دندید در محیط‌های شغلی مدیرو، به نوشته گاردین، گرم‌ای فراوان موجب افزایش شمار کُر ناشی از حرارت در این کشور شود است. براساس گزارش مرکز ملی آماز انگلیس، در فاصله سال‌های۱۹۸۸ تا ۲۰۲۲ میلادی، حدود ۵۲ هزار مورد مرگ ناشی از روزهای گرم در انگلیس ثبت شده که یک‌سوم از آن‌ها از سال ۲۰۱۶ بوده است. به نوشته گاردین، آندیشکده «نجم فیلیان» با استفاده از مشاوره‌های کمیسیون ملی زیرساخت‌ها، دانشگاه لندن و دانشگاه آکسفورد، دولت انگلیس خواسته شد در صورت بالاتر رفتن دمای هوا از ۳۰ درجه سانتی‌گراد، کارفرمایان را موظف کند کار را تعلیل کنند تا مانع آسیب به کارکنان شوند. این آندیشکده توصیه کرده است در محیط‌های بسته شغلی، کار در دمای بیش از ۳۰ درجه سانتی‌گراد تعطیل شود و در صورتی که کارکنان به کارهای سخت مشغول باشند، در دمای بالاتر از ۲۷ درجه، کار تعطیل شود. با گرم شدن دمای کر زمین، کشورهای اروپایی از جمله انگلیس نیز پارسل با گرم‌ای کم‌سابقه مواجه شدند.

با هدف تسهیل در طرح جایگزینی ارزش گواهی اسقاط تاکسی‌های فرسوده ۲۱۰ میلیون تومان شد
رئیس مرکز هوا و اقلیم سازمان حفاظت از محیط زیست با اشاره به اذیتنام دو آیین‌نامه ماده ۸ قانون هوای پاک و ماده ۱۰ صنعت خودرو، آخرین تغییرات گواهی اسقاط خودروهای فرسوده را اعلام کرد.
به گزارش ایسنا، داریوش گل علیزاده در گفت‌وگو با رادیو ایران با بیان اینکه سازمان حفاظت از محیط زیست، پیگیر دو موضوع پیرامون آلودگی هوا یعنی از رده خارج کردن خودروهای فرسوده و استاندارد آلاینده‌های خودرواست، اظهار داشت: آیین نامه ماده ۱۰ قانون هوای پاک(تمامی اشخاص حقیقی و حقوقی مالک وسایل نقلیه موتوریز اعم از سبک، نیمه‌سنگین، سنگین، موتورسیکلت مکثفند وسایل نقلیه خود را پس از رسیدن به سن فرسودگی از رده خارج کنند) را با این نامه ماده ۱۰ صنعت خودرو ادغام کردیم، چرا که متأسفانه موضوع اسقاط خودروهای فرسوده در ۲۶ تا ۳۷ لغت گذشته متوقف شده بود و تلاش بسیار کردیم از طریق منابع خود اسقاط خودرو، این چرخه را به گردش در آوریم.

گل علیزاده با اعلام اینکه سن فرسودگی تاکسی‌ها ۱۰ سال شد، افزود: در گذشته یک تاکسی دو گواهی اسقاط دریافت می‌کرد که این گواهی‌ها عددی حدود ۷۰ میلیون تومان نصیب دارنده تاکسی فرسوده می‌کرد اما با تغییرات جدید این عدد نزدیک به ۱۱۰ میلیون نصیب تاکسی فرسوده می‌کند که تا یک آبرده اندک، شرایط برای نوسازی خودرو هم‌با می‌شود. به گفته وی، برای کشنده‌ها نیز این عدد به یک میلیارد و ۲۲۰ میلیون تومان رسید، به علاوه قیمت لاشه خودرو که نصیب صاحب خودرو فرسوه می‌شود. سوزی‌ها هم ۷۰ میلیون بابت گواهی اسقاط خودرو به علاوه ۲۰ میلیون ارزش اسقاط خودرو دریافت خواهند کرد.

رئیس مرکز هوا و اقلیم سازمان حفاظت از محیط زیست بیان داشت: این هدف‌گذاری با تمرکز بر خودروهای پرپیامش و انرژیکسی آنها بر آلودگی هوا صورت گرفته است و بنا به برنامه‌ریزی‌های انجام شده چشم‌انداز ما از این اقدامات خارج کردن سالانه ۵۰۰ هزار دستگاه فرسوده از چرخه است.



سازمان ملی زمین و مسکن معاونت املک و حقوقی اداره کل امور حقوقی و قرارداده‌ا

۱- میان و نشانی زمایده‌گزار: سازمان ملی زمین و مسکن به نشانی تهران، تهران، پلاک خیابان شهید خامدی، چهارراه نیروی انتظامی، شماره ۵۶، تلفن: ۰۲۱۰۰۲۳۸۸۷۰۰۳ داخلی ۳۱۲۰.
نمابر: ۸۸۷۸۲۱۳۳
۲- موضوع مزایده: فروش تعداد ۱۹ دستگاه خودرو سبک سنددار(پژو ۴۰۵ و سمند) تعداد یک دستگاه خودرو سبک سنددار(پژو ۴۰۵) واقع در انبار این سازمان به آدرس تهران، کیلومتر ۷ جاده مخصوص کرچ، روبروی ترانسپرس، جنب کارخانه ارج، خیابان چوگان (پارکینگ سابق ایران خودرو)
۳- مبلغ و نوع تضمین شرکت در مزایده: مبلغ تضمین شرکت در مزایده بابت هر خودرو ۲۵۰.۰۰۰.۰۰۰ ریال می‌باشد که نحوه ارسال آن در اسناد مزایده شرح داده شده است.
۴- شرایط: کلیه مراحل برگزاری مزایده از دریافت اسناد تا ارائه پیشنهاد و قیمت بازگشایی پاکت از طریق درگاه سامانه تدارکات الکترونیکی دولت(ستاد) به آدرس **www.setadiran.ir** انجام خواهد شد و لازم است مزایده گران در صورت عدم عضویت قبلی، مراحل ثبت‌نام در سایت مذکور و دریافت گواهی امضاء الکترونیکی را جهت شرکت در مزایده محقق سازند.

جامعه

در شعبه یازده دادگاه کیفری استان تهران بر گزار شد

اولین جلسه محاکمه علنی ۱۰۴ نفر از کادر مرکزی سازمان منافقین



برونده را کامل و قابل طرح برای دادرسی تشخیص داده است و بلافاصله دستور تعیین وقت رسیدگی را صادر کرده است.

وی ادامه داد: امروز مشتمل بر کیفرخواست صادر شده برای اعضای حقیقی

و شخصیت حقوقی گروهک تروریستی منافقین با حضور وکلای تسخیری حاضر در دادگاه جمعی از خانواده‌های قربانیان و شهدا و نماینده دادستان رسمیت دادگاه را اعلام می‌کند و بانوجه به حضور اصحاب رسانه علنی بودن دادگاه را اعلام و تأیید می‌کند. قاضی دادگاه افزود: مستند به قانون آیین دادرسی و نظر به عدم حضور متهمان در اجرای مواد ۱۹۳ و ۱۹۴ قانون آیین دادرسی کیفری به متهمان اعلام می‌دارد چنانچه محلی برای اقامتگاه قانونی یا ناشی از ارسال اخطارهای مختلف و سایر اوراق قضائی می‌توانند به این دادگاه اعلام کنند و آنچه اعلام کنند به عنوان محل قانونی اقامت آن‌ها شناسایی می‌شود.

افشا شد خیانت منافقین؛ آمریکا از ترور شهید بهشتی با خبر بود!
در ادامه دادگاه فیلمی که دادگاه از مسعود رجوی منتشر شد که سرکرده منافقین با ژنرال حیوش رئیس سرویس اطلاعات عراق دیدار کرده و به او اعلام می‌کند که جنایت ۷ تیر توسط این گروهک صورت گرفته و کاخ سفید و کاخ البیره از آن با خبر بودند.

مردم چرا مجاهدین خلق را منافع می‌دانند؟
در جریان دادگاه با انتشار تصاویری از همکاری اطلاعاتی و نظامی منافقین با رژیم بعثی صدام پرده برداشته شد. پس از عملیات مرصاد (موسوم به چلچراغ) و ورود عناصر گروهک تروریستی منافقین با شعار از مهران تا تهران و انجام جنایت و آدم‌کشی‌ها و خیابانی مردم مجاهدین خلق را شناسایی کردند.

ده‌هیض مهدی ابریشمی در مسعود رجوی!
در بخشی از دادگاه اسنادی منتشر شد که نشان می‌داد که در جریان انقلاب ایذونلوئیک در گروهک منافقین مریم قجر عضدانلو از همسرش مهدی ابریشمی جدا شده و به عقد رجوی در آمد؛ این طلاق دلیلی جز خوش آمد رجوی نداشت. پس از این به اصطلاح انقلاب سازمان حاق نزواج را دیگر نداشتند.

در بخشی از کیفرخواست آمده است: سازمان در دوره ۲۸ ماهه ابتدای



پیروزی انقلاب تا روز ۳۰ خرداد ۱۳۶۰ (مصادف با ۱۹ ژوئن ۱۹۸۱ میلادی) در ظاهر تلاش می کرد رفتارهای خود را در قالب یک گروه سیاسی توجیه کند؛ ولی عملاً و به‌واقع حاضر نبود به لوازم و تبعات این ادعا پای‌بندی خود را

نشان دهد. این دوره که از سوی خود سازمان تحت عنوان «فاز سیاسی» نام گرفته بود، مشحون از اقدامات و رفتارهای مناقشه‌بند بود.
به یادگیری صریح و قاطون و نهادهای انقلابی ذی‌صلاح برنامه از انقلاب و درگیری و نزاع‌های گسترده و عدم تحویل سلاح به نهادهای قانونی و تلاش برای بی‌اعتبارسازی و نامشروع‌مایی آن‌ها و قدم به قدم رادیکالیزه و خشونت‌بار کردن این اقدامات و اجرا فضای تراز و تقابل و افزایش کینه و دشمنی در میان اعضا و هواداران با سایر صفوف ملت و ایجاد سازمان‌دهی نظامی نیمه مخفی- نیمه علنی در تشکیلات سازمان و نفوذ پنهانی و غیرقانونی در دستگاه‌های حاکمیتی نظام تنها بخشی از این رفتارهای مناقشه‌بند بود.

نهایتاً در ۳۰ خرداد سال ۱۳۶۰ و هنگامی که سران گروه تصور می کردند به محیط‌های رسیده‌اند که قدرت سرگونی جمهوری اسلامی ایران را در چند حرکت

سریع پیدا کرده‌اند، آغاز جنگ مسلحانه و محاربه‌ای بی‌رحمانه علیه مردم و نظام جمهوری اسلامی ایران را اعلام کردند. در این روز کارهای سازمان به خیابان‌ها ریخته و مردم را در سرگونی جمهوری اسلامی عتوت کردند. بعد از این تاریخ بود که موج ترورهای گسترده سازمان در نقاط مختلف کشور، اقتل ناگوانگ مردم نیز مستول نظام را هدف قرار داد. به‌طوری‌که تنها یک هفتت پس از ۳۰ خرداد ۱۳۶۰ اولین و سهمگین‌ترین اقدام تروریستی سازمان با انفجار دفتر مرکزی حزب جمهوری اسلامی از طریق یک عنصر نفوذی صورت گرفت، که طی این ددیر کل حزب جمهوری اسلامی و رئیس دیوان عالی کشور آقای دکتر عبد محمد حسینی بهشتی و ۷۲ تن از مسئولین نظام جمهوری اسلامی ایران را به طرز ناجوانمردانه‌ای به شهادت رساندند.

سازمان در ادامه اقدامات تروریستی و براندازانه خود، رئیس‌جمهور و نخست‌وزیر وقت و سپس دادستان کل انقلاب و تعدادی از امعه جمعه مراکز استان‌های کشور را با بم‌گذاری و انجام عملیات انتحاری به شهادت رساندند؛ و به موازات آن به‌طور وسیعی به نحو افسار گسیخته و به دور از هرگونه عفتانیت و به‌طور کاملاً وحشیانه اقدام به ترور غیر نظامیان و مردم عادی کردند. اما به دلیل مقاومت‌های شورانگیز مردم و مسئولین نظام، بسیاری از اعضای این

سازمان دستگیر و مجازات شده یا در درگیری‌های مسلحانه کشته شدند به نحوی که در سامانه سازمان، ماندن در ایران را برابر با نابودی کامل خود تلقی نموده و به‌منظور ادامه حیات خود در ابتدا سرکرده آن‌ها، مسعود رجوی به همراه رئیس‌جمهور ملغوع، ابوالحسن بنی صدر از کشورگریخته و متعاقب آن سایر کادرها و اعضای که از درگیری‌ها جان سالم به در برده بودند، به خارج از ایران‌گریختند. ولی همچنان از طریق تعداد محدود هواداران قریب خود،رویه اقدامات تروریستی خود را تا سال‌ها بعد در کشور ادامه دادند.

سازمان همزمان با جنگ ۸ ساله عراق با ایران، ضمن انتقال کلیه اعضای سازمان به کشور عراق، به مزدوری و مشارکت وسیع و صریح و علنی با رژیم بعث عراق در آمد.
در حالی‌که اقدامات تروریستی و براندازانه خود، رئیس‌جمهور و نخست‌وزیر وقت و سپس دادستان کل انقلاب و تعدادی از خانواده‌های شهدای ترور حضور داشتند، فرزند شهید صیاد شیرازی به بیان سخنان خود درخصوص جنایات منافقین پرداخت.

را به شهادت رساندند. در بخش دیگری از کیفرخواست آمده است: متهمان پرونده شاید برای توجیه اقدامات خود و با فرار از چنگال عدالت، به دو قاعده حقوقی متوسل شوند. یکی قاعده مرور زمان و دیگری قاعده دفاع مشروع؛ هر چند از بدیهیات حقوقی و عرفی است که جرایم غیرانسانی و ضدانسانی آنان مشمول هیچ یک از قوانین مذکور نمی‌شوند و توجیه‌ناپذیر است.

مسئدات مربوط به فعالیت و جایگاه هر یک از متهمان
سلسله مراتب تشکیلاتی، سازمان همواره دستخوش تغییرات عده‌دهی در ساختار و در مسئولیت اشخاص بوده است و لذا در ادوار مختلف به فراخور اقتضانات تشکیلاتی افراد مختلف را در جایگاه‌های کلیدی همچون مسئول، اول شوری رهبری کادر، رهبری مرکزیت و سایر پست‌ها قرار داده است.

گفتنی است در چارت تشکیلاتی، سازمان کارهای افراد اصلی و فعال دیگری نیز حضور دارند که به گواهی اسناد و مدارک در بخش‌ها و جایگاه‌های مختلف سازمان اعم از شورای موسوم به ملی مقاومت ارتش به اصطلاح آزادی بخش کادر رهبری شورای رهبری و فعالیت‌های مؤثری در راستای اقدامات تروریستی و براندازانه علیه نظام جمهوری اسلامی داشته و دارند.علی‌هذا اسامی و گوشه‌ای از فعالیت‌های موسوم رجوی مریم قجر عضدانلو (رجوی) و برخی از این افراد به شرح ذیل است.

مسعود رجوی فرزند میراحسین
مسعود رجوی در سن ۱۹ سالگی به دنبال ارتباط گناتنگی که با محمد حنیف‌زاد از کادربهای اولیه سازمان داشت با منافقین آشنا و جذب سازمان می‌شود. در همین رابطه نیز در سال ۱۳۵۰ توسط ساواک دستگیر و به اعدام محکوم می‌شود که با وساطت برادرش که از منابع ساواک بوده مجازاتش به حبس ابد تقلیل می‌یابد و در ادامه نیز در زمان به عنوان رهبر سازمان مطرح می‌شود. نامبرده ابتدا با فیروزه بنی صدر ازدواج و پس از مدتی از یکدیگر جدا می‌شود و بعد از آن با مریم (رجوی) قجر عضدانلو، (همسر مهدی ابریشمی) ازدواج تشکیلاتی نموده و انقلاب ایذونلوئیک را در سازمان مطرح می‌کند. مسعود رجوی در ۳۰ خرداد ماه سال ۱۳۶۰ در اطلاعاتی‌ها دستور جنگ مسلحانه را علیه نیروهای انقلاب صادر کرده و بسیاری از اقدامات تروریستی و جنایات علیه نیروهای انقلاب صادر کرده و بسیاری از اقدامات تروریستی و جنایات علیه مسئولین نظام و مردم ایران را سبب می‌شود.

تهائتا نامبرده در تاریخ ۷ مرداد سال ۱۳۶۰ هجری شمسی به همراه بنی صدر با مشارکت در هوایبمبارایی توسط خلبان شاه سرهنگ عمری از طریق مرز هوایی از کشور خارج و به فرانسه پناهنده می‌شود.

دیگر فعالیت‌ها و اقدامات او عبارت است از: صدور فرمان طلاق اجباری برای اعضا، صدور فرمان جدایی فرزندان اشخاص از والدین، تأسیس گروه تروریستی (شبه نظامی)، موسوم به ارتش نفاق در عراق در سال ۱۳۶۵، شرکت در جلسات مختلف با استخبارات عراق، همکاری مستقیم با رژیم بعث و شخص صدام، حضور فرمان و مشارکت در عملیات تروریستی سازمان از جمله فروع جاپودان، ضمناً نامبرده تحت تعقیب اینترپل بوده و دارای اعلان قرمز به شماره ۰۰۲-۸۰۶/۴۶۶۹-۸ می‌باشد.

مریم قجر عضدانلو (رجوی) فرزند حسین
برادر نامبرده در سال محمود از اعضای سازمان است. گفتنی است مشارالیها بعد از ورود به دانشگاه صنعتی شریف توسط برادرش محمود قجر عضدانلو با منافقین آشنا و جذب سازمان شد.

پیروزی انقلاب تا روز ۳۰ خرداد ۱۳۶۰ (مصادف با ۱۹ ژوئن ۱۹۸۱ میلادی) در ظاهر تلاش می کرد رفتارهای خود را در قالب یک گروه سیاسی توجیه کند؛ ولی عملاً و به‌واقع حاضر نبود به لوازم و تبعات این ادعا پای‌بندی خود را

نشان دهد. این دوره که از سوی خود سازمان تحت عنوان «فاز سیاسی» نام گرفته بود، مشحون از اقدامات و رفتارهای مناقشه‌بند بود.
به یادگیری صریح و قاطون و نهادهای انقلابی ذی‌صلاح برنامه از انقلاب و درگیری و نزاع‌های گسترده و عدم تحویل سلاح به نهادهای قانونی و تلاش برای بی‌اعتبارسازی و نامشروع‌مایی آن‌ها و قدم به قدم رادیکالیزه و خشونت‌بار کردن این اقدامات و اجرا فضای تراز و تقابل و افزایش کینه و دشمنی در میان اعضا و هواداران با سایر صفوف ملت و ایجاد سازمان‌دهی نظامی نیمه مخفی- نیمه علنی در تشکیلات سازمان و نفوذ پنهانی و غیرقانونی در دستگاه‌های حاکمیتی نظام تنها بخشی از این رفتارهای مناقشه‌بند بود.

نهایتاً در ۳۰ خرداد سال ۱۳۶۰ و هنگامی که سران گروه تصور می کردند به

محیط‌های رسیده‌اند که قدرت سرگونی جمهوری اسلامی ایران را در چند حرکت سریع پیدا کرده‌اند، آغاز جنگ مسلحانه و محاربه‌ای بی‌رحمانه علیه مردم و نظام جمهوری اسلامی ایران را اعلام کردند. در این روز کارهای سازمان به خیابان‌ها ریخته و مردم را در سرگونی جمهوری اسلامی عتوت کردند. بعد از این تاریخ بود که موج ترورهای گسترده سازمان در نقاط مختلف کشور، اقتل ناگوانگ مردم نیز مستول نظام را هدف قرار داد. به‌طوری‌که تنها یک هفتت پس از ۳۰ خرداد ۱۳۶۰ اولین و سهمگین‌ترین اقدام تروریستی سازمان با انفجار دفتر مرکزی حزب جمهوری اسلامی از طریق یک عنصر نفوذی صورت گرفت، که طی این ددیر کل حزب جمهوری اسلامی و رئیس دیوان عالی کشور آقای دکتر عبد محمد حسینی بهشتی و ۷۲ تن از مسئولین نظام جمهوری اسلامی ایران را به طرز ناجوانمردانه‌ای به شهادت رساندند.

سازمان در ادامه اقدامات تروریستی و براندازانه خود، رئیس‌جمهور و نخست‌وزیر وقت و سپس دادستان کل انقلاب و تعدادی از امعه جمعه مراکز استان‌های کشور را با بم‌گذاری و انجام عملیات انتحاری به شهادت رساندند؛ و به موازات آن به‌طور وسیعی به نحو افسار گسیخته و به دور از هرگونه عفتانیت و به‌طور کاملاً وحشیانه اقدام به ترور غیر نظامیان و مردم عادی کردند. اما به دلیل مقاومت‌های شورانگیز مردم و مسئولین نظام، بسیاری از اعضای این

سازمان دستگیر و مجازات شده یا در درگیری‌های مسلحانه کشته شدند به نحوی که در سامانه سازمان، ماندن در ایران را برابر با نابودی کامل خود تلقی نموده و به‌منظور ادامه حیات خود در ابتدا سرکرده آن‌ها، مسعود رجوی به همراه رئیس‌جمهور ملغوع، ابوالحسن بنی صدر از کشورگریخته و متعاقب آن سایر کادرها و اعضای که از درگیری‌ها جان سالم به در برده بودند، به خارج از ایران‌گریختند. ولی همچنان از طریق تعداد محدود هواداران قریب خود،رویه اقدامات تروریستی خود را تا سال‌ها بعد در کشور ادامه دادند.

سازمان همزمان با جنگ ۸ ساله عراق با ایران، ضمن انتقال کلیه اعضای سازمان به کشور عراق، به مزدوری و مشارکت وسیع و صریح و علنی با رژیم بعث عراق در آمد.
در حالی‌که اقدامات تروریستی و براندازانه خود، رئیس‌جمهور و نخست‌وزیر وقت و سپس دادستان کل انقلاب و تعدادی از خانواده‌های شهدای ترور حضور داشتند، فرزند شهید صیاد شیرازی به بیان سخنان خود درخصوص جنایات منافقین پرداخت.

صفحه ۱۰

چهارشنبه ۲۲ آذر ۱۴۰۲

۲۹ جمادی الاول ۱۴۴۵ – شماره ۳۳۴۶۹



پرسش - در - فضای مجازی
بررسای در فضای مجازی با موضوعات مختلفی روبه‌رو می‌شویم که مورد توجه کاربران قرار گرفته است. انتشار این مطالب به معنی تأیید همه آنها از سوی کیهان نیست.

چند ویژگی و پیوپولیستی با ذکر مثال

علیرضا تقوی‌نیا
با انتشار این تصویر نوشت: «از ویژگی‌های پیوپولیستی‌ها این است که مسائل را ساده‌سازی کرده و متغیرها و عوامل مختلف در وقوع یک پدیده را نادیده می‌گیرند. مثلا ظرفی پاسخ نمی‌دهد در اوج اجرای برجام چند پول گیر ایران آمد؟ نمی‌گویند بایدن تضمینی برای ماندن آمریکا در برجام نداد. نمی‌گویند برجام چرا یا این امضا هوا شد؟ و…»

آمریکا دوباره در آفریقا شکست خورد
عبدالرحیم انصاری: «سازمان جامعه اقتصادی کشورهای غرب آفریقا (اگواس) که تلباتان گذشته شورای نظامی حاکم بر نیجر را تهدید به جنگ کرده بود، سرانجام مجبور شد این شورا را به رسمیت بشناسد. شورای نظامی نیجر، دولت فرنگر را سرنگون کرد و پشتیبانی مردم رزم آموز را در دست گرفت. شکست دیگری برای آمریکا و غرب!»

در غزه دنیا برعکس شده!

کاربری با انتشار تصویر از جلیقه خرنسگاری خون‌آلود در جریسان حملات وحشیانه و صهیونیستی‌ها در غزه نوشت:

«هرجای دنیا اگر ۸۶ خبرنگار کشته می‌شدند، دنیا بیسج شده بود تا اون کشور نابود ولی در غزه دنیا برعکس شده»

پاکسازی نژادی در فلسطین
علی مضمزاده: «هر امتداد نسل‌کشی در غزه، کنترت و جنایت در کرانه یابستی توسط صهیونیست‌ها نیز در حال وقوع است. باکساری نژادی فلسطین از فلسطینی‌ها سیاست جاری صهیونیست‌ها در سرزمین‌های اشغالی است در هر حرفی از ایده دودولتی یا امثال آن، نشان از بی‌اطلاعی یا اعتنائی به واقعیت فلسطین است.»

خروش انسانیت علیه تمدن غرب
محمد جعفری: «هرایک بانسیجم که تحلیل اشتباه نکنیم، این جمععات مردمان غرب، به ظاهر در دفاع از فلسطین است اما در واقع و باطن، خروش فطرت و انسانیت انسانه علیه خود تمدن غرب است که پایه‌های لیبرالی و اومانیستی آن سست و متزلزل گشته و به اسم حقوق بشر، از ضد بشری‌ترین حکومت تاریخ بشریت دفاع می‌کند.»

گزارشی از یک فرار مالیاتی
لیسا اینوس: «فرار مالیاتی تلافی‌روشا عجیبت‌ر شده؛ امروز تو بازار عمدت‌روشای طلا متوجه شدیم چیدکودم دستگاه کارتخوان نذارن و «جاید» کارت به کارت و شبا کنیدا! عجیبت‌ر اینکه کارتات رو می‌گرفتن با رمز و شماره کارت، اجازه هم نمیدادن تو اواریز کنی، خودخوشن کارت‌ها رو می‌بیردن… نظارتی نیست؟»

کاربری نوشت: «بندر ایلات که تا قبل از ۱۷اکتبر سومین بندر شلوغ اسرائیل بود بعد از توقف کشتی‌های اسرائیلی توسط یمنی‌ها ۸۵ درصد از سبود خودشن رو از دست داده، حوتی‌ها ی یمن با AK7۷ و دمیایی کاری در ونجاب وارد که در تمام حکام کشورهای عربی حیات صحت کردن در موردش رو هم کردند.»

الباس توکلی هم نوشت: «مبارزان یمنی ماموریت خودخوشن رو به درستی انجام دادن! نتیجه عملیاتشون هم اینه: وضعیت بندر ایلات در سرزمین‌های اشغالی ورودی، مقرر، تعداد ناوگان حاضر در بندر: ۴ کتا. حالا هواهای آمریکایی هر چند تا موشک کرورز یا پهپاد دلتشون میخواد بزبن، نتیجه پتیمه کاره!»

هشدار و آماده‌باش هلال احمر
در پی پیش‌بینی بارش شدید در ۱۲ استان کشور
رئیس سازمان امداد و نجات جمعیت هلال احمر از آماده‌باش امدادگران این جمعیت در ۱۲ استان در پی اعلام هشدار سازمان هواشناسی و احتمال بارش شدید و رگباری باران، بارش برف و احتمال سقوط بیهمن خبر داد.

به گزارش پایگاه اطلاع‌رسانی جمعیت هلال احمر، بابک محمودی با اشاره به هشدار سطح زاریجی سازمان هواشناسی، گفت: طبق هشدار سطح تاریخی سازمان هواشناسی احتمال بارش شدید و رگباری بارن، وزش شدید بارند، بارش برف در ارتفاعات کوهستانی و احتمال سقوط بیهمن برای روز چهارشنبه در کهگیلویه و بویراحمد، نیمه شرقی خوزستان، چهارمحال و بختیاری، ایلام، کرمانشاه، کردستان، غرب و جنوب اصفهان، نیمه جنوبی لرستان، زنجان و جنوب استان‌های آذربایجان غربی، آذربایجان شرقی و اردبیل پیش‌بینی شده است. وی افزود: بر این اساس، با توجه به هشدار وقوع بارش شدید باران برف همراه با احتمال وقوع بیهمن، امدادگران جمعیت هلال احمر در ۱۲ استان کشور در حالت آماده‌باش قرار گرفتند. با توجه به هشدار سازمان هواشناسی، به هموطنان توصیه می‌شود که نکات ایمنی لازم برای تردد در جاده‌ها و صوعدهای کوهنوردی را رعایت کرده و قبل از تردد وضعیت اطماع ایلا پیدا کنند.

گفتنی است، سامانه ۱۱۲، ندای امداد، در صورت وقوع حوادث، آماده کمک‌رسانی به هم‌وطنان است.

معاون وزیر بهداشت با اشاره به گسترش جراحی‌های زیبایی خبر داد ارسال ۲ هزار و ۶۰۰ پرونده دخالت افراد فاقد صلاحیت امور پزشکی به مراجع قضائی

معاون در مان وزارت بهداشت گفت: ارائه‌دهندگان خدمات پزشکی زیبایی باید در چهار چوب استانداردها و ملاحظات تعیین شده توسط وزارت بهداشت فعالیت کنند.

به گزارش وبدا، سعید کریمی در نخستین جلسه کمیته علمی خدمات پزشکی در زیبایی با بیان اینکه در زمینه خدمات پزشکی زیبایی، مردم باید اطلاع و آگاهی کافی داشته باشند، اظهار داشت: رسانه‌ها باید اطلاع‌رسانی مناسبی را در این زمینه داشته باشند و زمانی که فردی به پزشک برای زیبایی زیبایی مراجعه می‌کند حتماً نام پزشک را در سایت سازمان نظام پزشکی کشور استعلام نموده و در صورت صلاحیت در زمینه تخصص مورد نظر به پزشک مربوطه مراجعه کند، در غیر این صورت مراجعه به غیر پزشک می‌تواند آسیب‌های جدی ایجاد نماید.

کریمی افزود: استانداردهایی توسط وزارت بهداشت برای خدمات زیبایی تدوین شده است و پزشکان باید براساس استانداردهای ایلافی، اقدام به انجام اعمال پزشکی نمایند. همچنین نظارت‌های جدی در زمینه مقابله با مداخله افراد فاقد صلاحیت و غیر پزشک در امور پزشکی مرکزی و ستناد اطلاعات در سال ۱۳۶۵، فرمانده حفاظت قرارگاه‌ها و معاون ستاد قرارگاه نیرویی عملیات‌های چلچراغ آفتاب و فروع جاپودان، مسئول طرح انقلاب ایذونلوئیک مسئول زندان پرخورد و شکنجه اعضای مسئولدار در سال ۱۳۷۲، مسئول برگزاری نشست‌های غسل در سال ۱۳۸۰. ضمناً نامبرده تحت تعقیب اینترپل بوده و دارای اعلان قرمز به شماره ۰۰۲-۸۰۶/۵۲۵-۸ است.

انتشار اسناد شکنجه اعضای منافقین
در جریان دادگاه با انتشار اسناد شخصی که پس از حمله پلیس االبانی

به مقر منافقین، آمریکا در یک بیانه اعلام کرده است که منافقین اعضای خود را اذیت و آزار می‌کرده است.

سازمان با اخذ اجازه از دولت متجاوز بعث عراق و در قالب یک به‌اصطلاح ارتش مکانیزه به مرزهای جمهوری اسلامی ایران حمله کرده و با سودای فتح ۳ روزه تهران، جنایاتی را تحت نام عملیات موسوم به فروع جاپودان آفرید که علاوهبر تحمل تلفات سنگین، تعداد زیادی از مردم عادی و غیرنظامیان و نیروهای

مدافع کشور نیز به شهادت رسیدند.
در خلال انتفاحه اول مردم عراق در سال ۱۳۷۰ (مصادف با ۱۹۹۱-۱۹۹۲ میلادی) سازمان همراه با دستگاه نظامی و امنیتی رژیم بعث عراق نسبت به سرکوب مردم عتیار و کردهای عراقی ۱۲ اقدام نموده و بسیاری از مردم بی‌گناه

مردم آسیا می‌زنند، اعلان کرد.